Ректору ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ
Федорову В.И.
от _________________________________
паспортные данные: серия ____________
номер______________________________
кем выдан__________________________
___________________________________
дата выдачи_________________________
адрес по прописке___________________
___________________________________
Контактный номер:__________________
e-mail:_____________________________

Заявление

	Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе профессионального обучения
_______________________________________________________________________________
(указать наименование программы)
на основе договора о платных образовательных услугах.
[bookmark: _GoBack]Уровень образования: высшее образование/среднее профессиональное образование / общее образование (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________________________________________
(номер и серия документа об образовании, дата выдачи документа, наименование образовательной организации, которую вы закончили)

 «___» ________________ 20___ г. 		                      _________________________
									          (подпись)

	С копией Лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней, Уставом АГАТУ, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)

__________________________
(подпись)

	Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях организации обучения

__________________________
(подпись)

Поступающие, представившие заведомо ложные документы (информацию), несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации.